
Úmrtnostní tabulky za ČR, regiony soudržnosti a kraje
Life Tables for the Czech Republic, Cohesion Regions and Regions

2014-2015 CZ053 Pardubický kraj

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 15 5408 0,002719 100000 272 99772 7634817 76,35

1 0 5362 0,000000 99728 0 99728 7535045 75,56

2 1 5413 0,000185 99728 18 99719 7435317 74,56

3 0 5593 0,000000 99710 0 99710 7335598 73,57

4 1 5798 0,000188 99710 19 99700 7235889 72,57

5 2 5911 0,000216 99691 22 99680 7136188 71,58

6 1 5983 0,000207 99669 21 99659 7036508 70,60

7 1 5900 0,000163 99649 16 99641 6936849 69,61

8 0 5576 0,000075 99632 8 99629 6837209 68,62

9 1 5263 0,000100 99625 10 99620 6737580 67,63

10 0 5069 0,000075 99615 8 99611 6637960 66,64

11 1 5013 0,000123 99607 12 99601 6538349 65,64

12 0 4945 0,000098 99595 10 99590 6438748 64,65

13 1 4814 0,000079 99585 8 99581 6339157 63,66

14 0 4852 0,000050 99578 5 99575 6239576 62,66

15 0 4937 0,000078 99573 8 99569 6140001 61,66

16 1 4960 0,000036 99565 4 99563 6040432 60,67

17 1 4981 0,000343 99561 34 99544 5940869 59,67

18 2 5051 0,000703 99527 70 99492 5841325 58,69

19 7 5313 0,000746 99457 74 99420 5741833 57,73

20 5 5788 0,000831 99383 83 99342 5642413 56,77

21 1 6391 0,000666 99300 66 99267 5543072 55,82

22 6 6796 0,000508 99234 50 99209 5443805 54,86

23 3 6934 0,000762 99184 76 99146 5344596 53,89

24 7 6855 0,000850 99108 84 99066 5245450 52,93

25 7 6789 0,000674 99024 67 98991 5146384 51,97

26 1 6958 0,000587 98957 58 98928 5047393 51,01

27 3 7122 0,000344 98899 34 98882 4948465 50,04

28 3 7168 0,000349 98865 35 98848 4849583 49,05

29 3 7154 0,000520 98830 51 98805 4750735 48,07

30 5 7143 0,000566 98779 56 98751 4651931 47,09

31 4 7192 0,000540 98723 53 98697 4553180 46,12

32 5 7288 0,000773 98670 76 98632 4454483 45,15

33 5 7475 0,000937 98594 92 98547 4355851 44,18

34 13 7875 0,001161 98501 114 98444 4257304 43,22

35 9 8470 0,001282 98387 126 98324 4158860 42,27

36 11 8916 0,001221 98261 120 98201 4060536 41,32

37 10 9154 0,000995 98141 98 98092 3962335 40,37

38 8 9329 0,000981 98043 96 97995 3864243 39,41

39 10 9494 0,001054 97947 103 97895 3766248 38,45

40 11 9449 0,001233 97844 121 97783 3668353 37,49

41 15 8995 0,001437 97723 140 97653 3570570 36,54

42 13 8211 0,001651 97583 161 97502 3472917 35,59

43 14 7572 0,002193 97421 214 97315 3375415 34,65

44 18 7274 0,002305 97208 224 97096 3278100 33,72

45 22 6990 0,002432 96984 236 96866 3181004 32,80

46 11 6682 0,002493 96748 241 96627 3084139 31,88

47 17 6560 0,002406 96507 232 96391 2987511 30,96

48 19 6587 0,002772 96274 267 96141 2891121 30,03

49 20 6768 0,003048 96008 293 95861 2794980 29,11

50 28 6920 0,003401 95715 325 95552 2699119 28,20

51 20 6711 0,004350 95389 415 95182 2603567 27,29

52 37 6387 0,004958 94974 471 94739 2508385 26,41

Muži  Males
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53 41 6189 0,006129 94504 579 94214 2413646 25,54

54 34 6020 0,006720 93924 631 93609 2319432 24,69

55 51 6008 0,006943 93293 648 92969 2225823 23,86

56 39 6385 0,007736 92646 717 92287 2132853 23,02

57 63 6864 0,008379 91929 770 91544 2040566 22,20

58 69 7092 0,009003 91159 821 90748 1949023 21,38

59 66 7122 0,010614 90338 959 89858 1858274 20,57

60 87 7093 0,011554 89379 1033 88863 1768416 19,79

61 96 7113 0,012891 88346 1139 87777 1679553 19,01

62 101 7072 0,014799 87208 1291 86562 1591776 18,25

63 111 6925 0,015872 85917 1364 85235 1505214 17,52

64 127 6732 0,018324 84553 1549 83779 1419979 16,79

65 127 6532 0,020355 83004 1690 82159 1336201 16,10

66 160 6476 0,022809 81314 1855 80387 1254041 15,42

67 150 6462 0,024066 79460 1912 78504 1173654 14,77

68 163 5948 0,025387 77547 1969 76563 1095151 14,12

69 130 5093 0,027172 75579 2054 74552 1018588 13,48

70 144 4741 0,029962 73525 2203 72424 944036 12,84

71 158 4471 0,033577 71322 2395 70125 871612 12,22

72 145 3972 0,037061 68927 2554 67650 801488 11,63

73 153 3632 0,038649 66373 2565 65090 733837 11,06

74 132 3326 0,040385 63808 2577 62519 668747 10,48

75 130 3009 0,044648 61231 2734 59864 606228 9,90

76 134 2708 0,049683 58497 2906 57044 546364 9,34

77 147 2419 0,056265 55591 3128 54027 489320 8,80

78 145 2249 0,061644 52463 3234 50846 435294 8,30

79 155 2161 0,067762 49229 3336 47561 384448 7,81

80 154 2119 0,073400 45893 3369 44209 336887 7,34

81 175 2006 0,081003 42524 3445 40802 292678 6,88

82 154 1846 0,089241 39080 3488 37336 251876 6,45

83 187 1659 0,098108 35592 3492 33846 214540 6,03

84 172 1475 0,107848 32100 3462 30369 180694 5,63

85 173 1253 0,118535 28638 3395 26941 150324 5,25

86 145 1027 0,130247 25244 3288 23600 123383 4,89

87 153 851 0,143063 21956 3141 20385 99783 4,54

88 141 695 0,157066 18815 2955 17337 79398 4,22

89 110 543 0,172340 15860 2733 14493 62061 3,91

90 92 393 0,188969 13126 2480 11886 47568 3,62

91 76 283 0,207033 10646 2204 9544 35682 3,35

92 71 194 0,226612 8442 1913 7485 26138 3,10

93 44 122 0,247776 6529 1618 5720 18653 2,86

94 27 84 0,270589 4911 1329 4247 12933 2,63

95 23 54 0,295098 3582 1057 3054 8686 2,42

96 7 21 0,321338 2525 811 2119 5632 2,23

97 5 11 0,349318 1714 599 1414 3513 2,05

98 8 9 0,379024 1115 423 904 2098 1,88

99 5 7 0,410408 692 284 550 1195 1,73

100 2 5 0,443388 408 181 318 644 1,58

101 4 4 0,477835 227 109 173 327 1,44

102 2 6 0,513577 119 61 88 154 1,30

103 1 1 0,550388 58 32 42 66 1,13

104 1 2 0,587992 26 15 18 24 0,91

105 0 0 1,000000 11 11 5 5 0,50


